
Konfirmandi červen 2009 
Podle žalmu 136

Chválu vzdejte Hospodinu, protože je dobrý, 
jeho milosrdenství je věčné. 

Vytahuje nás z průšvihů,
jeho milosrdenství je věčné. 

Díky němu se můžeme scházet spolu, 
jeho milosrdenství je věčné. 

Spřátelil nás, 
jeho milosrdenství je věčné. 

Děkujeme mu, že nás provázel další rok na různých cestách,
jeho milosrdenství je věčné. 

Děkujeme za to, že jsme mohli potkat nové přátele,
jeho milosrdenství je věčné. 

Díky němu jsme překonali těžké překážky, 
jeho milosrdenství je věčné. 

Chválu vzdejme Hospodinu, že jsme se dostali, kam jsme chtěli,
jeho milosrdenství je věčné. 

Chválu vzdejme Hospodinu za naději, kterou nám dává,
jeho milosrdenství je věčné. 

Hospodin nám dal možnost stát se konfirmandy,
jeho milosrdenství je věčné. 

Vyvádí nás ze špatné nálady a špatných kixů,
jeho milosrdenství je věčné. 

Otevírá nám možnost věřit, 
jeho milosrdenství je věčné. 

Můžeme v něj doufat, 
jeho milosrdenství je věčné. 

Chválu vzdejte Hospodinu, protože je dobrý, 
jeho milosrdenství je věčné. 


